
1 

Uchwała Nr XXXVIII/331/2014  

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                               z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  
237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem 

Nr XXXII/268/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

47 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6207 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – dotacja z PROW (plac - Mały Rynek w Radomyślu) 

15 455 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpływy z różnych dochodów (podatek VAT) 
21 545 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z usług (przedszkole Radomyśl) 

10 000 zł  

   

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

104 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 

6 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – zakup usług remontowych j. b. (plac - Mały Rynek                   

w Radomyślu) - zmiana klasyfikacji 

25 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (zagospodarowanie przestrzeni 

w m. Radomyśl) – zmiana klasyfikacji 

12 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j. b. (boisko sportowe Radomyśl ) – zmiana 

klasyfikacji 

5 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6057 o kwotę 

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j. b. (boisko sportowe Radomyśl ) – zmiana 

klasyfikacji 

56 000 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

151 000 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (przepust Pniów) 

6 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. ( plac - Mały Rynek) 

5 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6057 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (plac -  Mały Rynek ) 

15 455 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6059 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (Mały Rynek – 4 000 zł, Duży 

Rynek – 17 000 zł) 

21 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

14 345 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 

6 700 zł  

   



2 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4390 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność –zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

11 500 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup środków żywności (przedszkole Radomyśl) 

10 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6059 o kwotę 

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j. b. (boisko sportowe Radomyśl)  
61 000 zł  

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


